邵阳市邵东县双凤乡中心小学关于

《免费午餐项目稽核报告》的整改报告

我校于 2019年 12月 23日接受了中国社会福利基金会免费午餐

稽核中心稽核，稽核内容为：卫生及食品安全、财务管理、就餐情况

现场调查、信息披露调查、学生满意度调查、上次稽核存在问题整改

落实情况及学校重大问题情况反馈等情况。本次稽查存在的问题有:

1、食品留样不足 125 克；

2、部分采购单缺少相关责任人签字；

3、大部分学生餐前未洗手且餐具未进行统一消毒。现将整改落实情

况报告如下：

一、食品留样不足 125 克：

整改措施：根据食品留样分量不足的情况，我们已将留样盒换成

400ML,确保每次都装够份量。

二、部分采购单缺少相关责任人签字

整改措施：每次采购确认时，相关负责人仇凯琴老师和刘雅琪老师核

对商品的数量种类以及食品保质期，确认无误后，及时在采购单上签

字确认。

三、大部分学生餐前未洗手且餐具未进行统一消毒

整改报告：根据稽核报告，我校分为两个方面整改。其一，我校已经

向免费午餐申请了统一餐具３７６份以及消毒柜一台，以后开餐学生

统一使用餐具统一消毒，确保师生用餐卫生和安全。其次，由于我校

水龙头集中在食堂并且数量较少，我校在稽核之后已经在教学楼东加

设７个水笼头，并设有洗手液，确保用餐前的卫生。

以上为湖南省邵阳市邵东县双凤乡中心小学免费午餐整改方案，请免

午负责人查阅，我校一定尽心尽力完成免午要求，加强相关方面管理

确保每一份爱心都踏踏实实落在孩子身上，让孩子们吃的安全健康。

                     2020年４月 22日